[ AC轴流风机 } F2E-80B
LEIF81E
霄陋电气
口
＇，勺。 • .
瞿 工
F2E-80B-230 F2E-80B-24 F2E-80B-230-B
外形尺寸

开，J $!
土亏
订货号
电机绢号
轴承
电压（伏）
频率（赫兹）
电流（安）
功率（瓦）
转速（转1分）
风量（m叮h)
噪音（分贝）
重量（克）
认证
附件
F3E-12038S/B-230 F3E-12038S/B-115 F2E-l20S/B-230 F2E-120S/B-115 F2E-120B-24 F2E-120B-230-B
2018.053/055 2018.052/054 2018.007 /009 2018.008/010 2018.032 2018.072
l l
M2E6301-AB M2S6301-AB
含油／滚珠 含油I滚珠 滚珠
AC 230V AC 115V AC 230V AC 115V DC 24V AC 230V
50/60 50/60 50/60
0.12/0.10 0.34/0.28 0.12/0.10 0.34/0.28 0.33 0.12/0.10
20/15 25/21 20/15 25/21 7.4 18/16
2500/2700 2500/2700 3200 2650/3100
145/160 145/160 200 165
50/52 50/52 44.5 38
550 550 240 530
@ @@ @
LP12038-8.0 线长1米 2018.063
www.le ipole.com / 03
[ AC轴流风机 }
外形尺寸
技术数据
型号
订货号
电机绪号
轴承
电压（伏）
频率（赫兹）
电流（安）
功率（瓦）
转速（转1分）
风量（m习h)
噪音（分贝）
重量（克）
认证
04 / www.le ipole.com
F2E-135.V
F2E-135.V
.0135
F2E-135.V
2018.074
M2E07201-AB
滚珠
AC 230V
50/60
0.26/0.20